关于成立“醉夕阳”太极拳队的通知

                 白头[2013]02号

重庆管理机构、销售总公司、西南药业、桐君阁股份公司、

桐君阁药厂工会：

为了丰富退休职工的业余生活，活跃身心，增强体质，

从而宣传、普及、推广太极拳。经研究，决定成立太极集团

有限公司“醉夕阳”太极拳队，现将有关事项通知如下：

一、报名对象：重庆主城片区有一定太极拳基础的退休职工

（因地域及利于管理，先期在重庆主城招募队员）；

二、报名地点：各公司、厂工会；

三、报名截止时间： 2013年 3月 10日前将电子版报名表报

送到集团公司工会邮箱；

三、联系电话：89885946、89886781；

联系人：王汝；

邮箱：tjjtgh@126.com

附：“醉夕阳”太极拳队报名表

太极集团有限公司工会

                              2013年 2月 21日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   ÿ       www.fineprint.cn

mailto:tjjtgh@126.com
http://www.fineprint.cn

“夕阳美”太极拳队报名表

单位：

序号 姓名 性别 年龄 擅长的太极拳套路 联系电话

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn